

Kode Tender	25459042		
Nama Paket	Pembangunan Infrastruktur Pengendali Banjir Sungai Dandang Gondang WS Pemali Comal Kab. Brebes (DAK)		
Nama Peserta	CV. KARYA MESEM MANDIRI		
Tanggal Kirim	14 Januari 2022 02:20		
Status Dokumen	No	Persyaratan	Status
	1	Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2	Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsum)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?
	3	Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
Excavator	unit	1,0	Rp. 4.000.000,00	Rp. 4.000.000,00	10,0	Rp. 4.400.000,00	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Rendah)	Orang Bulan	1,0	Rp. 2.500.000,00	Rp. 2.500.000,00	10,0	Rp. 2.750.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 250.000,00	Rp. 1.250.000,00	10,0	Rp. 1.375.000,00	
Laporan BulananVPeriodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 250.000,00	Rp. 1.250.000,00	10,0	Rp. 1.375.000,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung DiriVAPD	Set	8,0	Rp. 250.000,00	Rp. 2.000.000,00	10,0	Rp. 2.200.000,00	
(Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)							
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	1,0	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 250.000,00	Rp. 500.000,00	10,0	Rp. 550.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Pekerjaan galian tanah biasa mekanis	m3	3.213,99	Rp. 26.601,00	Rp. 85.495.347,99	10,0	Rp. 94.044.882,79	
Pekerjaan galian tanah biasa manual	m3	459,34	Rp. 33.152,47	Rp. 15.228.255,57	10,0	Rp. 16.751.081,13	
Timbunan tanah kembali hasil galian dirapikan dipadatkan	m3	2.105,97	Rp. 7.830,68	Rp. 16.491.177,16	10,0	Rp. 18.140.294,88	
Beton siklop 60% readymix K-175 40% batu kali	m3	1.478,83	Rp. 750.733,00	Rp. 1.110.206.482,39	10,0	Rp. 1.221.227.130,63	
Bekisting	m2	3.949,28	Rp. 65.619,50	Rp. 259.149.778,96	10,0	Rp. 285.064.756,86	
Pasangan Batu 1 Pc 4 Ps dengan langsirán 200 m	m3	1.165,96	Rp. 628.757,00	Rp. 733.105.511,72	10,0	Rp. 806.416.062,89	
Plesteran 1Pc 3Ps, tebal 1,5 m dengan langsirán 200 m	m2	2.396,27	Rp. 54.192,86	Rp. 129.860.724,63	10,0	Rp. 142.846.797,10	
Pintu Air Drainase (B1.2, H1.5, H13.2, TR4)	Ls	2,0	Rp. 1.500.000,00	Rp. 3.000.000,00	10,0	Rp. 3.300.000,00	
Total Penawaran						Rp. 2.600.716.006,26	